5、本次回购注销完成情况

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年3月23日出具了《验资报告》中兴财光华审验

字（2021）第327001号，审验了公司截至2021年3月1日止减少注册资本及股本的情况，认为：“经我们审

验，截至2021年3月1日止，贵公司已回购股份6,911,100股（首次授予限制性股票5,824,000股，预留限

制性股票1,087,100股），首期授予的限制性股票回购价格为7.745元/股，预留授予的限制性股票回购价

格为7.28元/股，共计支付人民币53,020,968.00元（大写:人民币伍仟叁佰零贰万零玖佰陆拾捌元整），

其中减少有限售条件的流通股股本人民币6,911,100.00元， 变更后的注册资本为人民币875,635,

677.00元。 ”

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票回购注销事宜已于

2021年6月1日完成。 本次回购注销完成后，以公司截至2021年5月19日的总股本为基数，公司总股本将

由882,549,041股变更为875,637,941股。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、回购后公司股本结构的变动情况

股份类型 本次变动前（股）